
MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OOOO4/2023
Processo Administrativo No 2301 't7pEOOoO4

Tipo: AQUtStÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA STLVA

Data de PublicaÇãot 2710112023 11:SZ:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 11:46:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS-

Ú€scdção; AÇÚCAR refinado amorfo de primeira qualidade. obtido da cana de açúcâr, com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor
doce, com teor dê sacarose mÍnimo de 99%P/P e umidade máxima de 0,3%P/P, sem fermentaçâo, isento de sujidades, parasitas,
materiais terrosos e detÍilos animâis ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados contendo 1kg,
acondicionâdos em fardos lacrados. A embalagem deveÉ conter êxternamente os dados de identiÍicação, procedência, informações
nutricionais, número de lote, data validade, quantidade do produto, O produto deverá aprêsentar validade mínima de seis meses a
partir da data dâ êntrega na unidâde requisitante. Obs.: A aquisição se dará pela necessidade da Entidade consumidora.
Ouantidade: 6.400 Valor Unit.: 3,72 Valor Total: 23.808,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofertâ Final oit (%) ME

1 KELSON XAVIER 04s 38.087.485/0001-75 4.02

2 MAC COMÉRCIO DE ALII\,4ENTOS EIRELI 007 32.653.386/0001-27 4,O2 3,73

3 MAIS BRASIL COt\ilERClO, TRANSPORTE E 006 39.331.937/0001-85 4,02 3,88 4,02

4 ANA LUCIA SILVA TOME . ME 076 36.886.818/0001-09 4.0'l 4,01 3,35

5 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 050 07.526.979/0001-85 4,02 4,O2 0,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razâo Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 '11 :46:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fte
Descrição: ARROZ branco, tipo I, longo, constituídos de grãos inteiÍos, com teor de umidade máxima de 15% isento de sujidades e
materiáis estranhos, embalagêm de 1Kg em sacos plásticos transpêrêntes atóxicos, limpos não violados, resistentes que garanlam a
integridade do produto até o momento do consumo acondicionado em fardos lacrados. A embalagem deverá conter extêrnamente os

dadós de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data dê validade, quantidâde do produto. O produto

deverá apresentar validade mínima de seis meses a partir da data da entrega na unidade requisitante. Obs.: A aquisição se dará pela

necessidade da Entidade consumidora.
Ouantidade: 7.000 Valor unit.: 5.37 valor Total: 37.590,00

cLASS|F|CAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrla Final Dit. (%l MÉ

Gerâdo em: O1/03/2023 11:46;45

077 36.886.818tO001-09 5,50

5,43 0,93

Sim1 KELSON XAVIER 025 38.087.485t0001-75 5,56 5,37
2 ANA LUCIA SILVA TOME . ME 5,38 0,19

3 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 094 07.s26.979/0001-85 5,56

Sim

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

100

100



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

4 IVIAC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 010 32.653.386/0001-27 5,56 5,45 Sim0,37
5 NilAlS BRASIL COI\,,lERC|O, TRANSPORTE E O9O 39.33.1 .932/0001-85 5,56 5,48 0,55 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razâo Social Num Documento OÍêía lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento OfêÍta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01t03t202t 11:46:43
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

nescrição: ARROZ parbolizado, tipo l, longo, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15% isento de

- /idades e materiais estranhos, embalagem de í Kg em sacos plásticos transparentes atóxicos, limpos náo violados, resistentes que
garantam a integridade do pÍoduto até o momento do consumo acondicionâdo em fardos lacrados. Â embalagêm deverá conter
externamênte os dados de identificação e procedência, informaçáo nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do
produto. O produto deverá apresentar validade mÍnima de seis meses â partir da data da entrega na unidade requisitante. Obs.: A
aquisiÇão se dará pela necessidâde da Entidade consumidora.
Quantidadê: 6.400 Valor Unit-: 5,57 Valor Íotal: 35.M8,00

CLASSIFICAçÃO
Razâo Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 010 38.087.485/000'r-75 5,68 5,57 Sim

2 l\.4AlS BRASTL COt\,4ERC|O, TRANSPORTE E 005 39.331.937/0001-85 5,68 5,58 0,18 Sim

3 ANA LUCIA SILVA TOME . ME 052 36.886.8í 8/0001-09 5,60 5,60 0,36 Sim

4 IVIAC COMÉRCIO DE ALIIVIENTOS ÉIRELI 098 32.653.386/000í -27 5,68 5,68 Sim1,43

5 RAIMUNDO AOELMAR FONSECA PIRES 093 07.526.979/0001-85 5,68 5,68 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofortâ lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial OfeÉa Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/0312023 'l í:46:43
LOTE 4

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Oescriçáo: BISCOITO DOCE, tipo maria, composição básica: Íarinha de lrigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sale demais
substânciãs permitidas. Acondicionada êm pacotes dê polipropileno, âtóxico hermeticamente vedado com no mínimo 4009
êmbalados êm caixa de papêlão limpa, intêgra e resistente. A embalagem deverá conter extêrnamente os dados de identificação e

procedência, informação nutricional, númeró do lote, data de vâlidade, quantidade do produto. O produto deverá aprêsentar validade

mínima de seis mese; a partir dâ data da entrega na unidade requisitânte. Obs.: A aquisição se dará pêla necessidade da Entidade

consumidora.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,69 ValorTotal:30.415,00

Razão Social Num Documênto OfeÍa Inicial Ofeía Final Dif. e/.) ME

í KELSON XÁVIER 091 38.087.485/0001-75 9,80 8,69 Sim

2 MA|S BRASTL COMERC|O, TMNSPORTE E 00,1 39.331.937/0001-85 9,80 8,70 Sim0,12

3 ANA LUCTA SILVA TOME - ME 0ô7 36.886.8í8/000.1-09 8,75 8,75 0,57 Sim

Gerado em: O1/0312O23 11:46:45 2deg
Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

101

101



5 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES

MUNICIPIO DE SERTAOZTNHO
SERTÃOANHO-PB

002 07.526.979/0001{5 9.80 9,80 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Soclal Num Oocumento OfeÉa lnicial Oferla Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0í/03/2023 11:46243
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: BISCOITO SALGADO, tipo cream Cracker, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e
demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de pôtipropiteno, atóxico herrieiiõamente velado com-no minimó 4oog

tbalados em caixa de papelão limpa, integra e resistente. A embalagem devêrá contêr externamente os dados de identificação ã
Tnocedência, informação nulricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar válidade
mínima de seis messs â partir da data da entregâ na unidade requisitante. Obs.: A aqüisição se dãrá pela necessiàade da Entidade
consumidora.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,59 Valor Total: 30.065,00

cLASSTFTCAçÃO
Razáo Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 061 38.087.485/0001-75 9,77 8,59 Sim

2 MAIS BRASTL COMERCTO, TRANSPORTE E 098 39.331.937/0001-85 9,77 8,60 0,12 Sim

3 ANA LUCIA SILVA TOME . ME 091 36.886.818/0001-09 8.65 8,65 0,58

4 MAC COMERCIO DE ALIIVENTOS EIRELI 053 32.653.386i0001-27 9,77 I,77 12,95 Sim

5 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 051 07.526.979/000't-85 9.77 9,77 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Ofêrta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lniclal Ofêrta Final ME

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Dêscrigão: CHAROUE ponta dê agulha, pacotê com skg. PÍeparado de carne bovinâ ponta de agulha de boa qualidade salgada,

curada, seca, de consiétência firme, com cor, cheiro e sabor próprio, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos, embâlada
à vácuo, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos e não violados, rêsistentes que garantam a integridade do produto até o
momento do consumo, embalados em caixa de papel limpa, integra e resistente- A embalagem deverá conter externamente oS dados

de identiícação e procedência, informação nutricional, número do lotê, data de validâde, quantidade do píoduto. O produto dêverá
apresentar vãlidadã mínima de seis meses a partir da data da entrega na unidade requisitante. Obs.: A aquisição se dará pela

necessidade da Entidade consumidora.

LOTE 6 - HOMOLOGAOO - 01/03/2023 í1:46:43

Valor Unit.: 187,59Ouantidade: 1 .000 Valor Total:'187.590,00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 040 38.087.48510001-75 208,33 1A'' aO Sim

2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME oo2 36.886.818tO001-09 187,60 187 ,60 0,0í Sim
3 MA|S BRASIL COMERC|O, TRANSPORTE E 070 39.331.937t0001_85 208 33 í88,00 Sim0,21

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 010 32.653.386/0001-27 208,33 208,33 10,81 Sim

Gerado emr 01/0312023 11:46:45

031 07.526.979t0001-85 208,33 208,33 0,00

3de9

5 RAÍMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES Sim

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

102

102



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO.PB

DESCLASSIFICADOS
Razáo Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 . HOMOLOGADO - 01 t03t212t 11:46:4t
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescriÉo: FARINHA DE MANDIOCA, torrada, de primeira qualidade, seca, Íina, branca, composiçâo nutricional mínima: g2% de
carboidratos e 320 kcal, com aspeclo, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidaoe, iseÂto oJ suiidaoes, parasitas e lârvas.
Embalagem de 1kg, em sacos plásticos kanspaÍentes, limpos, não violados, resistentês que garantam a iniegridade do produto até o
-lmento do consumo. Obs.: A aquisiçâo se dará pela necessidade da Entidade consumidora-.
--,antidadê: 4.000 Valor Unit.: 5,'14 Valor Totâl: 20.560,00

cLASSTF|CAçÃO
Razáo Social Num Documento Ofeíâ lnicial Oferta Final Dií. (%) ME

1 KELSON XAVIER 049 38.087.485/0001-75 5,35 5,14
2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 084 36.886.81 8/000 í -09 5,25 c, tc 0,19 Sim
3 IVAIS BRASIL COI\iIERC|O, TRANSPORTE E 062 39.331 .937/0001-85 s,3s c,zb 2,14 Sim
4 I\,4AC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 026 32.653.386/0001-27 5,35 1,71 Sim

5 MIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 066 07.526.979/0001-85 5.35 5,35 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final ME

INABILITAOOS

Razão Social Num Oocumento Ofêrta lnicial Ofêrta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0110312023 11:46:44
LOTE 8

.-- VALORESUMTÁRIffi
Item:8 Unidade: KG Marca: BRASCOL Modelo: BRASCOL

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, constituído de grãos inteiros e sadios com teor de umidade máxima de 15olo, isento de material
terroso, sujidades e mistura de outras vâriedades e espécies, embâlâgem de 1Kg em sâcos plásticos transparente e atóxicos, limpos
náo violados, rêsistentes que gaÍantam a integridade do produto ãlé o momento do consumo acondicionado em Íardos Iacrados.
Safra náo superior a 2 (dois) anos. A embalagem deverá conter êxtêrnamente os dados dê identiÍicação e procedência, informação
nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do pÍoduto. O produto deverá apresentar validade mínima de seis meses a
partir da data da entrega na unidade requisitante. Obs.: A aquisição se dará pela necessidade da Entidade consumidora.
Quantidade: 6.400 valor Unit.: 9,54 Valor Total: 61.056,00

cLASSTFTCAçÃO
Razáo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ. (%) ME

1 KELSON XAVIER 020 38.087.485/0001-75 10,85 9,54 Sim

2 l\ilAls BRASIL COMERCIO, TRANSPORTE E 006 39.331 .937/000í -85 10,85 0,10 Sim

3 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 018 36.886.818/000't-09 10,15 9,60 0,52 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIIüENTOS EIRELI 089 32.653.386/0001-27 10,85 10,65 13,02 Sim

5 RAIMUNOO ADELMAR FONSÊCA PIRES 086 07.526.979t0001-85'10.85 'Í 0,85 0.00

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final

Sim

DESCLA§SIFICADOS

ME

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

103

103



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOANHO-PB

Razão Social Num Documento Ofêrta lniciãl Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - o1tl3t2l2311:46:44
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
r.rr||r, v Untoaoe: KU Marca: N
Descrição: FEIJÃO MACAÇÁ, constituÍdo de grãos inteiros ee sadios com têor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso,
:lll*:::..:jll.j:f"*:,1,^,.:^:15**:_"-::q:"_":,ffiÉee;* 1Ksãí.;;: ;l:",i.1;§i;:;:ü,",;;,'j,J:ill",":: Tffil3,;âl
:';'1*::j,::i:qT:1qu-e saÍantam a,intesridaàe do produto riã á."Ãài't" oã ".Ãffi.ãJJiiHffi; à",""r!lãâiY.';ijlli]]áljri"não superior a 2 (dois) anos. A embalagem deverá conter externamentà os oaoos oi iàenlitürção ã piá""àon"i", informaçãônutricional, número do lote' data de validade, quantidade do produto. o produto devera aoreseitar vátiJáãe minima rre scic m

rrurrreÍo oo lore oaEr oe valldade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar vàlidade mínima de seis meses aqartirda dáta-da-entrega na unidade ÍequisitaÀte. obs.: A âqitsiçao se dara pet";";";ã";;;;Eniú-rã-"""on"rriooru.
Quantidade: 6.400 Valor Unit.: 7,gO vâr^rT^râr. Ãrr Ã^.r /Valor Total: 50.560,00

Oferta lnicial Oferta Final oif. (%) ME
1 KELSON XAVIER 010 38.087.485/0001-75 8,77 7,90 Sim
2 t\,4AtS BRASTL CO|\,4ERC|O, TRANSPORTE E OO4 39.331.937/0001_85 S.77 7,93 0,38 Sim
3 ANA LUCTA STLVA TOME - ME O4o 3ô.886.818/0001_09 8,25 ?,r5 025 Si.

DESCLASSIFICADOS

4 MAC COMERCIO DÉ

S RAIMUNDO ADELMAR

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razáo Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - OllO3l2O2311:46:44
LOTE 1O

VALORES UNIÂRIOS FINAIS

'-rescrição: FEIJÃO PRETO, tipo l, classê, novo, constituído de grãos intêiros ê sadios com teor de umidadê máxima de í5é, isênto
de material terroso, sujidades e misturas de outras variedades de espécies, EMBALAGEM DE 1KG em sacos plásticos trânsparente
e atóxicos, limpos náo violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, âcondicionados em
íardos lacrados- A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informaÇão nutricional, número
do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade
Quântidade: 6-400 Valor Unit,; 9.14 Valor Total: 58.496,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ. (%) ME

1 KELSON XAVIER 098 38.087.485/0001-75 9,95 9,14 Sim

2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 082 36.886.818/000í -09 9,45 9,1 5 0,11 Sim

3 RAIMUNDO ADELI\,44R FONSECA PIRES 015 07.526.979/000 t -85 9,95 9,95 8,74 Sim

4 MAIS BRASTL COr\rERCtO, TRANSPORTE E 061 39.33'r.937/0001-85 9,95 0,00 Sim

5 MAC COIV1ERCIO DE ALII\,4ENTOS EIRELI 096 32.653.386/0001-27 9,95 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documênto OÍerla lnicidl Oferla Final ME

INABILITADOS

Gerado em; 01/03/2023 11:46:45

Num Documento OfeÉa lnicial OfeÉa Final

5deg

Razáo Social
ME

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

104

104



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOãNHO-PB

LOTE 11 - HOMOLOGADO - O1tO3lZO2g 11i46i44
LOTE 11

VALORES UN|TÁR]oS FINAIS

Descrição: FLOCOS.DE MILHO précozido, amarelo, com aspecto, cor, cheiro, ê sabor próprios com ausência de umidade,
fermentação,.ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalâgem dê 5009. Em sãcós plásticos trànsparentes e atóxicos,
limpos, não violados, resistentês quê garântam a integraçáo do produto até o mómento do cônsumo acondicionado em fardos
lacrâdos.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.; 4,15 Valor Total: 83.000,00

cLASSTF|CAçÃO
Razão Social Num Documenlo Ofeía lnicial OfeÉa Final oif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 047 38.087.485/0001-75 4,17 4,15
ANA LUCIA SILVA TOME . ME 004 36.886.818i0001-09 4,'16 4,1õ Sim2

MAIS BRASTL COMERC|O, TRANSPORTE E 015 39.331.937/0001-85 4,17 4,17
4 [,4AC COIVERCIO DE ALII\,4ENTOS EIRELI 067 32.653.386/0001-27 4,17 4,17 0,00

5 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 072 07.526.979tO001-85 4,17 4,17 0,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razâo Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

LOTE í2 - HOMOLOGADO - 0110312023 11:46:44
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Frângo (intêiro) congelado sem vÍsceras lcontendo: cabêça, pescoço, pés, asas, moela, fígados ê pele], acondicionado
em paõote de polietilêno; peso àa embalagem 'l,6kg [aproximadamentêl; na parte externa da embalagem dêvê conter os dados de

identiÍicação e procedência, informação nutricional, númeÍo do lote, data de validade, quantidade do produto ê selo de inspeção do
Ministério dâ Agricultura.

rantidade: 3.200 Valor Unit.: 14,59 Valor Total: 46.688,00

cLASSTFTGAçÃO

Razão Sociâl Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 031 38.087.485/0001-75 14,95 '14,59

2 MAIS BRASIL COi\4ERC|O, TRANSPORTE E 089 39.331 .937/0001 -85 14,95 14,60

3 ANA LUCIA SILVA TOIVIE . ME 041 36.886.818/0001-09 14,65 14,65 Sim0,34

4 MAC COMÉRCIO DE ALII\4ENTOS EIRELI 021 32.653.386/0001-27 14,95 14,95

5 RAIIV]UNDO ADELMAR FONSECA PIRES o28 07 .526 .97 910001 -8 5 14,95 14,95

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
MERazão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÍla Final

LOTÊ 13 - HOMOLOGADO - 0110312023 11 :46:44
LOTE í3

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

Gerado em: O1/O3/2O23 11:46:45

0,07 Sim

2,45 Sim

Sim

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

105

105



Unidade: PCT

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO.PB

Mârcâ: CCGLItemr 13

Quantidade: 3.200

Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 8ooGR, contêndo no mínimo 26% de gordura, embâlado em latas de fotha de flandres oualumjnio limpo, isenta de ferrugem náo amassadas, resistentes, ou em paco,-tes plásticos aluminiiadài, limpos, nao viotaoos,resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo o mínimo gó0g.'Acondicionados em fardoslacrados ou em-caixa de papelão limpâ, integrê e resistente. A embalagem deverá conleÍ externamente õs dados de identiÍicàçaô e 

-
procedência, informação nutricional,.número do lote, data de validade, 

-quantidade 
do produto o práàrio àerera apresentar validade

mínima.de seis meses a partir da data da entrega na unidade requisitanie.
Valor Unit.: 29,59 Valor Total: 94.688,00

cLASStF|CAÇÃO
Razão Social Num Documênto Ofeía lnlcial Ofertâ Flnal Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 088 38.087.485/0001-75 30,00 29,59 Sim
2 ANA LUCIA SILVA TOIVIE - ME 092 36.886,818/0001-09 29,85 29,60 0,03 sim
3 MAC COMÉRC|O DE ALTMENTOS EtRELt 037 32.653.38ô/000I-27 30,00 30,00 1,35 Sim
4 MAIS BRASTL CO|\.4ERC|O, TRANSPORTE E 045 39.331.937/OOO1_85 30,00 30,00 0,00 sim

-5 RAll\iluNDO ADELMAR FONSECA PIRES 061 07.526.979/0001 -Bs 30,00 30,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documenlo Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO -0110?1202311:46:44
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descíçãot MACARRÃO vitaminado, espaguete, cor amarêla, obtida pelo amassamento da Íarinha de trigo especial, ovos ê demais
substânciâs permitidas, isenta de corantes arlificiais, sujidades, parasitas, admitida umidâde máxima de 13%, embalagem dê 5009,
em sâcos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violâdos, resistentes que garantam a intêgridade do produto até o momento
do consumo. Acondicionado em fardos lacrados. A embalagem deverá conteÍ extemamente os dados dê identificaçao e procêdência,

informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de
seis mes
Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 6,74 Valor Total: 64.704,00

CLASSIFICAçÂO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ. (%) ME

1 KELSON XAVIER 032 38.087.485/0001-75 6,92 6,74 Sim

2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 025 36.886.818/0001-09 6,85 6,75 0,15 Sim

3 MAIS BRASIL COMÉRCIO, TRANSPORTE E 062 39.33'r .937/0001-85 6.92 6,92 2,52 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 069 32.653.386/0001-27 6,92 6,92 0,00 Sim

5 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 053 07.526.979/0001 -85 6,92 Sim0,006,92

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documênto Ofêrta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Oferta Final MERazão Social Num Documento Oferta lnicial

LoTE l5 - HoMOLOGADO - 0110312023 11:46:44
LOTE í5

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Gerado emi 01/03/2023 11:46:45

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

106

106



Item: 15 Unidade: und.

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

Marcâ: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR

?-"^Y':í: YlfcjllL!3girlo" ll"lusivamênte de gordura vegetal, com adição de sat, em potes de potipropiteno com tacre de
Bp"l?rylilid::ltl1l!Tpi 9.o.eore, 

resistentes, quã sao"t"Ããi"i"õiioJil;;.*üüijãi:,;""liJã;ffiffi"offiHj;
::::_:'^yr]y:^?^tlrlr^:_ 1_"^Tq1"9:m deverá conter externamente_os dados de identiÍcação e procedência, inÍormaÇão

Quantidade: 3.200

e procedência, inÍormação
ar validade mínima de 6 MESES

nutÍicional, número do lote, data de validads,,alidads, quantidade do produto. O produto deverá apresentar'valiààde minima
Valor Unit.: 6,49 vlrValor Total: 20.7ô8,00

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

,1 KELSON XAVIER 090 38.087.485/0001-75 6,80 6,49 Sim
2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 085 36.886.818/0001-09 6,80 6,50 0,'15 Sim
3 MAC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI oBt 32.653.38ô/0001-27 6,80 6,80 4,62 Sim
4 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 086 07.526.979/0001-85 6,80 6,80 0,00 Sim
5 MA|S BRASTL COMERC|O, TRANSPORTE E 096 39.331.937/0001_85 6,80 6,80 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Râzâo Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 011031202311i46i44
LOTE 16

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
rlem: ro untoaue: unq,
Descrição: ÓLEO DE SOJA 90OML refinado, embalado em latas ou garrafas plásticas limpas, isentas de fêrrugem, amassâduras,
sêm estofamentos, resistentes, que garantam a integridade de produto até o momento do consumo, contendo 900m1.
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 10,14 Valor Total: 32.448,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento OÍêrta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 KELSON XAVIER 032 38.087.485/0001-75 11,83 10,14 Sim

? ANA LUCIA SILVA TOME . ME 047 36.886.8í 8/0001-09 '10,6s 10,15 0.10 Sim

-3 I\,4AIS BRASIL COMERCIO, TRANSPORTE E 052 39.331 .937/0001-85 11,83 '10,59 4,33 Sim

4 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES 037 07.526.979/0001-85'11,83 í 1,83 11,71 Sim

5 IVAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 098 32.653.386/0001-27 11,83 11,83 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Rãzão Social Num Documento OfeÍta lnicial OtuÍta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofêía lnicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 0110312023 11:46:45
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ttem
Descriçáo: CAFÉ, torrado e moído, primeira qualidade, COM 500G. Acondicionado em embalagem original do Íabricante, com dados
de identiÍicação do produto, dâta de Íabiçação e prazo de validade, de acotdo com a Resolução 12178 da CNNPA. O produto deverá
ter o seio de purezâ da Assoclação Brasileira da lndústria do Café ?ABIC.
Quantidade: 3-200 Valor Unit: 15,14 Yalor Total: 48.448,00

Gerado em: 01/03/2023 11:46:45

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

107

107



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Ofêrta Final Dif. (%) ME1 KELSON XAVIER 011 38.087.485/000 í -75 15,33 15,14 Sim
2 ANA LUCIA SILVA TOI\,IE - ME 028 36.886.818/0001-09 15,30 15,15 0,07 Sim3 MAIS BRASIL COMERCIO, TRANSPORTE E Oú 39331S37/OOO,1+ã 15,20 0,33 Sim4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 024 32.653.386t0001 _27 15,33 '15,33 Sim0,86
5 RAIIVUNDO ADELI\,4AR FONSECA PIRES 017 07.526.979i0001_85 '15,33 15,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razáo Social Num Documento OfêÉa lnicial OfeÉa Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documênio Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE í8 - HOMOLOGADO - O1to3t202t 1,t:46:45
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DescriÇão: ovos, branco, médio' Tipo: granja. Acondicionados em bandejas, cobêrtos com papelfilme. íntegros e livre de sujidades.
BANDEJA COM 30 unidade.
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 18,60 Valor Total: 59.520,00

cLASStF|CAçÃO
Razão Social Num Documento Oforta lnicial OfeÉa Final Dif. (%) ME

,1 KELSON XAVIER 011 38.087.485/0001-75 18,67 18,60 Sim
2 ANA LUCIA SILVA TOME - ME 094 36.886.818/0001-09 18.65 18,62 Sim0,11

3 I\,4AC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 069 32.653.386/0001-27 18,67 18,67 Sima,27

4 RAII\4UNDO ADELI\,4AR FONSECA PIRES 042 07 .526.979t0001-85 .í8,67 18,67 0,00 Sim
5 lvlAts BRASTL COMERC|O, TRANSPORTE E 008 39.331.937/OOOí _85 .18,67 18,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO

Gerado em: 01 /03/2023 1 1 :46:45
9deg

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:38. Validação: 1E74.D86A.1F38.B946.B415.66B6.6A71.8C3A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: Josenildo Francisco.

108

108


